

# **FYRVÆRKERIUDSALG ApS V. SKALA BYGGEMATERIALER**

Oehlenschlägersvej 58  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

---

**Rasmus Ullehus Iversen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYRVÆRKERIUDSALG ApS V. SKALA BYGGEMATERIALER  
Oehlenschlägersvej 58  
5230 Odense M

CVR-nr: 35839399  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i salg af byggematerialer og fyrværkeri samt anden beslægtet virksomhed hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -184. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.605 og en egenkapital på tkr. 182.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>143.354</b>	<b>581.004</b>
Personaleomkostninger .....	1	-269.087	-277.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.250	-39.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-215.983</b>	<b>264.096</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-16.362	-907
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-232.345</b>	<b>263.189</b>
Skat af årets resultat .....		48.319	-58.766
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-184.026</b>	<b>204.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	324.819
Overført resultat .....		-184.026	-120.396
<b>I alt .....</b>		<b>-184.026</b>	<b>204.423</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		270.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>270.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		262.500	22.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.500</b>	<b>22.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>532.500</b>	<b>22.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		303.300	461.537
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>303.300</b>	<b>461.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.007.248	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		226.299	0
Udskudte skatteaktiver .....		57.319	9.000
Andre tilgodehavender .....		4.200	863
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.295.066</b>	<b>9.863</b>
Likvide beholdninger .....		473.878	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.072.244</b>	<b>471.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.604.744</b>	<b>494.150</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		132.273	316.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>182.273</b>	<b>366.299</b>
Gæld til banker .....		486.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.044.947	2.671
Skyldig selskabsskat .....		62.766	62.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		801.557	62.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.655	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.422.471</b>	<b>127.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.422.471</b>	<b>127.851</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.604.744</b>	<b>494.150</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lønninger	233.333	237.128
Andre omkostninger til social sikring	7.631	3.736
Andre personaleomkostninger	28.123	37.044
	<u>269.087</u>	<u>277.908</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter bank	1.735	89
Renter mellemregninger	6.305	0
Låneomkostninger	3.000	0
Andre finansielle omkostninger	2.221	818
	<u>13.261</u>	<u>907</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ullehus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Husleje

Der er indgået huslejekontrakt angående lokaler samt udenomsareal. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 12 månedes varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 100.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1